

Czas wychodzi codziennie, wyjąwszy niedziele i dni świąteczne.

Prenumerata wynosi:

Table with subscription rates: na cały rok, na kwartał, na 1 miesiąc. Includes rates for Poland and abroad.

CZAS

Prenumeratę przyjmują:

Administracja „CZASU” w Krakowie, tudzież urzędy pocztowe. Mięscową prenumeratę... Księgarnia S. A. Krzyżanowskiego...

Kraków 19 maja. Przegląd Polityczny.

W Izbie deputowanych ukończyły się w sobotę sprawy ogólne nad VI rozdziałem ordynacji wyborczej. Jako mówcy generalni przemawiali...

W sobotę przedłożył Max Falk sejmowi węgierskiemu sprawozdanie deputaty regnikolarnej w sprawie Rieki. Po pragmatycznym wykładzie...

wają się teraz liczne narady względem ostatecznego załatwienia kwestyi Rady stanu i obsadzenia ministerstw pruskich po ks. Bismarcku.

W niedzielę miał się odbyć w Berlinie wiec narodowo-liberalny. Zwołano on został z inicjatywy Miquela, który pragnie, aby program znany pod nazwą Heidelberskiego...

W Hiszpanii zwrócił na siebie uwagę toast Capovasa na cześć króla Alfonsa, z okazji otwarcia kolei żelaznej w Alicante...

stanowisku jedynie właściwym, a zarazem prawem i odpowiedział prof. Wachnianinowi, że skoro, jak się pokazało, niema w Lwowie dość ruskich uczniów...

KORESPONDENCA „CZASU.”

Lwów 18 maja. (SS) Na ostatnim posiedzeniu lwowskiej Rady miejskiej zaszedł epizod, który już w pierwszych chwilach miał charakter polityczny...

Wiedeń 16 maja.

Administracja austriacka w prowincjach t. z. okupowanych, które właśnie minister Kallay objeżdża, cieszy się obecnie wielkim sukcesem. Po politycznym spokoju tych krajów...

Dzisiaj nikt o tem nie myśli, ale się tak stonkski ułożyły, że jeżeli miałyby nastąpić zmiany, nastana ku obopólnemu zadowoleniu...

Wiedeń 18 maja.

Nawet rozprawy nad najważniejszą kwestyą XIX w., nad socyjalną reformą, lubo głównie przez...

Przebieg kwestyi polskiej od 1809 do 1812 roku.

że sam pojade przesiedzieć w Paryżu najostrożniejszego miesiąca zimy. Spytalem Napoleona, coby uczynił w razie gdyby cesarz Aleksander nie skłonił się do zawarcia pokoja wskutku zajęcia Litwy...

nie przez siebie mapę topograficzną, usiłował przekonać Napoleona, że Kijów jest kluczem najżywniejszych prowincyj dzisiejszego państwa rosyjskiego po obu brzegach Dniepru...

atenu mu podsunął swojego krewniaka X. Pradta, a areybiskupa Mechlińskiego i Wielkiego Jalmuznika armij, obecnego w Dreźnie. Była to figura Fouche'go ówczesnego ministra policyi...

poleon i książę Bassano; zajęci jeden i drugi dawnianiem nieustannych audyencyj. Tymczasem, 28 maja przyjechał z Wilna Narbonne i... przyjechał zniezem. Dotarł wprawdzie do Cesarza Aleksandra...

W tym tonie pisał instrukcje dla Talleyranda. Pradt twierdzi, że się usilnie wypraszał od tej misyj, wszelkie tak nieugięte woli, lubo z rozpaczą w duszy, uleżał musiał...









